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IV a—BOhHEFBY 30D T —2FER 7 S O—F

ESRER BRUDIETR %o DOM V1—
Book the shortest one-way flight 2016 % 12 A 27 BOHR D57 —h>Y— -[1body:: %L @ (0, 0) classes=[NO_CLASS] children=3 |- (2] div :
from: HVR to: Fayetteville, AR - MI 71Ty FELADREDEE TS T wrap: &L @ (0, 0) classes=[NO_CLASS] children=1| |- [3] div: area: &L
Muunlclpalhms cag2/21/00e. WLET @ (0, 50) classes=[NO_CLASS] children=1 ||| ||| [[11111]/111]]]]- [16] div::
%=L a4y k lugt Bjcties ibte NS ] Ehilivrersd. @ (-1,
Book Your One-Way Flight 209) clpdSddvluiHealperfB ok Hdrid @HH, 60.3) text='"Book Your One-Way Fl..." classes=[NO_CLASS] |- [6] div : : None
@ (2,79.1) classes=[ A)23>77] children=1| |- [7] input_text : flight-from : None @ (4, 81.1) value=
825 T classes=[flight-input ui-autocomplete-input] placeholder=From: |- [8] div : : None @ (2, 104.39) classes=[ A7J3>7 7] children=1| |- [9]
input_text: flight-to : None @ (4, 106.39) value= classes=[flight-input ui-autocomplete-input] placeholder=To: |- [10] div: : None @ (2,
S4BT B 144.67) ) classes=[ti3 1> 7] children=2 | |- [11] div : : None @ (2, 144.67) text='Departure Date' classes=[departure-header] | |- [12]
112/27/2016' from: div::None @ (2, 159.18) classes=[input-container] children=1| |- [14] div : : None @ (2, 182.18) classes=[#%31>7 7] children=1
'HVR' to: 'Fayetteville,
S — R A— AR'
Search l |- [13] input_text : datepicker : None @ (12, 161.18) value= classes=[flight-input hasDatepicker] placeholder=
[-[(15] Ra>  #85R : %L @ (4, 184.18) text="H&5" classes=[NO_CLASS]

9.7vY 734 2 RUD MiniWob ERIDE4ED DOM V—(F DOMERD U MIAUBIN FT,CDUZ MIE FN5E DOM BROERICIFE.
BHER ZOTFRAMFEBDOANTF AN ISR FPF REVBE DREEDME. 7+ —AATNTVBHNE SHNITEY— R TRIEENIAE S
DO EENET.CIDETS,

R 1L FL—ZYJTHEAINBNAN—NTA—E—Y 2T 5B LTIV (2019) VMPO N\ /8—/N5A—2—DFHH,
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IV Ea1—20FHEFEY 31cdDT —ZHESHR T TO—F
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ax FIE—5EE—Y Shiftr+KeyR
A NumpadDecimal KeyZ ShiftLeft+KeyS
ATyva T>F—Enter ControlLeft+KeyA ShiftLeft+KeyT
Nyoor—k F—A ControlRight+KeyA ShiftLeft+KeyU

7l *—B ControlLeft+KeyC ShiftLeft+KeyV
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IV a—20fHEFE BcdDT —SEFEHE 7 7 O—F

a) [Type the text below into the text b) FHS 3OS
field and press Submit.
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AV Ea1—S2DFEEFET 30T —2FEHR T TO0—F

® 3: NHOBME T—2 > b (CC-Net) B KOAEBAZED SINE SN/ R AT DFRY T OFHR 7 (Shi et al.,
2017; Liu et al., 2018; Gur et al., 2018; Jiaetal .. 2019)e TN SDEATEDO—ED X IT7 IS BRA TLOMAF TSI HH -
Tt FIRERIR DIEREIHEE SN E L TeomiB D 2 DDFIIFBC & RL.F7cld BC.RL &HRERZ AL T & XXV OAERD 5
RESNEEOAAT7ZERLEY,

22y AR cCry bk CcCry b Ev hott o—o70- FeERR RLy J—o70- o it e
RTTHIDH R (f27Tat FER Q#wh FER FEA L T
&RL) % (BC vxIDT | R e Web (fereaie (87)
&RL)n/ — b (RL) 3&)n/a DHEE (i RL)
a0.00n/ 0.00n/ 58) n/a
an/an/a an/an/a 1.00 n/an/
bisectangle 0.92 0.97 0.29 0.80 0.000.16 ED 7 0.000.16 anfan/a 0.80 0.80
book-flight 3& 0.87 0.87 0.00 0.00 n/a0.99 HBL a/a/ n/a1.00 0.26 n/an/ 0.00 1.00
BH—oIL 0.82 0.93 0.80 1.00 1.000.68 0.26 a/a/ 1.000.84 al.00n/ 1.00 1.00
choose-date-easy 0.99 0.99 0.42 N/ 0.510.64 EY a 0.940.64 anfan/an/ | mum i
choose-date-medium 0.98 0.99 0.26 A/A 0.98 0.65 &L 1.00 1.000.99 an/a 1.00 L L:A
choose-date choose- 0.97 0.97 0.12 $0.25 1.001.00 1.00 afa/ 1.001.00 n/an/a 1,00 1,526
list =o)Lt 5— 0.98 0.99 0.19 0.98 1.00 1.00 EE] a 1.001.00 1.00 1.00 0.26 0,00
0.96 0.97 0.36 0.25 1.00 n/an/ &L 1.00 1.00n/ n/an/an/ 0,00 1,00
Hiys 0.94 1.00 0.47 027 2100032 | 100 1.00 an/a1.00 a1.00n/ 1.00 1,00
0.98 1.00 0.78 0.25 n/a0.22 1.00 a/a/ 0.32n/a an/an/an/ 1,00 0,00
DUy FTvIRYIR-S 0.87 0.71 0.00 0.25 n/0.64 an/ EE a/a 0.99n/ an/an/an/ 0,00 0,00
=2 Oy I-F vy 0.73 0.95 0.04 0.13 an/a 0.64 L 1.00 an0. /an/ al.00n/ 0,00 0,00
YTk I I-FrvoRyy 0.98 0.99 0.36 0.83 0.551.00 1.00 a/a/ a0.98 an/an/an/ 0,00 0.00
R-bSYRTF— OV I-FTy 0.97 0.98 0.32 0.93 n/a 1.00 B afa/ 1.00 1.00 an/an/an/ 0,59 0.00
HRYDR D)9 A0t t-HE] 0.97 0.98 0.17 0.00 0.93 n/an/ L/ a n/a 1.00 an/an/an/ 0,59 0.00
B2 41w IR 0T=T-HERE 1) 0.99 1.00 0.81 0.00 a0.59n/ an/ 1.00 0.93n/ an/an/an/ 0,59 0.30
wI-"5— Iy o-F14707-2 0.97 1.00 0.82 095 an/an/an/ an/ 1.00 an/a0.76 an/an/an/ 0.301 0.30
PO R 2=t DR 0.99 1.00 0.88 0953 an/an/an/ an/ a/a/ n/an/an/ an/an/an/ 0.18 0.30
5 PG -AZa—2 Ty -X 1.00 1.00 0.95 0908 an/an/an/ an/ a an/an/ an/an/an/ B 0.31
Za— YUy o-ATF> 3> click- 0.99 0.99 0.59 08 an/an/an/ an/a 1.00 an/an/ an/an/a %L 0.18
pie click-scroll-list click-shades 0.98 0.83 0.52 0.2.91 a0.77n/ 1.00 a/a/ an/an/ 1.001.00 0.01 e
click-shape click-tab-2-easy 0.97 0.94 0.22 0.0 an/an/a n/an/ a/an/ an/an/ n/a1.00n/ 0.41 L
click-tab-2-hard click-tab-2- 0.99 0.99 0.21 06.00 0.430.00 an/ an/ an/a0.93 an/an/an/ 0.92 0.01
medium click-tab-2 click-tab 0.98 0.97 0.15 0.26 0.99n/a an/ an/ n/an/ an/an/an/ 0.66 0.41
click-test-2 click -test-transfer 0.91 0.60 0.01 0.26 1.00 1.00 an/ an/a 0.990.96 an/an/an/ 1.00
click-test click-widget copy- 0.91 1.00 0.04 0.26 0.52 n/an/ an/ 1.00 1.00 %4 an/an /a 1,00
paste-2 copy-paste count- 0.88 0.95 0.11 0.96 al001.00 | an/ 1.00 %L 1.00 1.00n/an/ | 100
shape count-sides drag-box 0.99 0.99 0.61 N/ 1.000.00 an/ 1.00 1.000.90 an/a 1.00 1,00
drag-cube drag-item drag- 0.96 0.98 0.19 Al n/an/a an/ n/a B % 0,00
items-grid drag-items drag- 0.97 0.99 0.54 A/A 0.90 n/a an/ 1.00 1.001.00 0,00
shapes drag-sort-numbers BF 0.97 0.98 0.27 0.00 0.99n/a an/ 1.00 1.000.00 0,00
X—L-inbox-delete email- 0.99 1.00 0.95 0.78 0.990.05 an/ n/an/ B 0,00
inbox-forward-nl-turk email- 0.99 1.00 0.95 N/A 0.99 an/ an/ 1.00 8% 0,00 n/an/
inbox-forward-nl email-inbox- 0.99 1.00 0.94 0.20 an/ an/ %L 1.00 0,00 an/a
forward email-inbox-important 1.00 1.00 1.00 an/ an/ AL 0,99 0.99
email-inbox-nl-turk email- 0.83 1.00 0.56 an/ an/ 1.00 1.00 0,05 1.00
inbox-noscroll email-inbox- 0.94 0.01 an/ an/ 0.99 1,50 1.00
reply email-inbox -star-reply 0.94 0.04 an/ an/ 0.00
email-inbox enter-date enter- 0.82 0.21 an/ an/ 1.00
password enter-text-2 enter- 0.98 0.74 an/ an/ 1.00
text-dynamic enter-text enter- 0.99 0.61 an/ an/a 0.90
time find-midpoint find-word 0.99 0.23 an/ 1.00 0.31
focus-text-2 focus-text Z/ U 0.98 0.61 an/a n/an/ 0.00
EERE HEES 1\ 5 b otext-2 0.87 0.05 1.00 an/ 1.00
NS5k FHZ BIFAR O 0.93 0.13 1.00 an/ 1.00
G4y A—H— FyFFvF O 0.96 0.26 n/a an/ 1.00
HAY A~ — BHTAFL T 0.92 0.11 1.00 an/ 0.20
ILFLATIk Li—lti-orderings 0.99 0.22 n/an/ an/ 0.13
FEF—~ V- 0.88 0.00 an/ an/a 0.90
0.91 0.00 an/ 0.54 1.00
0.96 0.01 an/ n/a n/a
0.99 0.30 an/ 1.00 1.00
0.93 0.05 an/ n/a 0.78
0.96 0.13 an/ 1.00 1.00
0.91 0.00 an/ 1.00 1.00
0.95 0.11 an/ n/an/ 1.00
0.96 0.09 an/ an/a
0.97 0.02 an/a 1.00
0.96 0.02 1.00 1.00
0.91 0.04 n/an/ n/an/
0.97 0.39 and/ an/
0.98 0.35 g an/
0.98 0.04 1.00 an/
0.94 0.35 an/a
0.96 0.05 1.00
0.99 0.96 n/an/
1.00 0.99 an/a
0.87 0.66 1.00
0.99 0.21
0.97 0.40
0.97 0.51
0.98 0.68
0.94 0.02
0.96 0.00

0.50.9 0.9.00 0.99.00.9@01B892.00.9{00 0.99.00.9.00 0.99.00 0.99. 1.40 1.00 1.00 1.00{1.00 1.00 1.00 1,00 1.00 0.98 1.40 1.00 0.97 0.97/0.88 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.40 1.00 1.00 1.00 0.081.9.
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AV Ea1—S2DFEEFET 30T —2FEHR T TO0—F

number-checkboxes read- 0.96 099 0.00 0.16 n/ n/al n/ n/ n/ 016 0.16
table-2 read-table resize- 095 094 0.00 0.00 an/ ajal an/ an/ an/ 0.00 0.00
textarea 097 097 0.01 0.00 an/ aja/ an/ an/ an/ 0.00 0.00
094 1.00 027 011 an/ afa/ an/ an/ an/ 011 011
mAZIO-) 0.87 0.98 026 038 an/ ajal an/ an/ an/ 038 038
F%2k2220 097 1.00 088 0.96 an/ ajal an/ an/ an/ 096 096
—LFFERE 097 096 0.04 0.00 an/ ajal an/ an/ an/ 0.00 0.00
search-engine 097 1.00 015 0.00 2026 ajal a1.00 20.99 an/ 1.00 1.00
simon-says simple- 0.62 -0.00 0.02 0.28 n/an/ ajal nfan/ n/an/ an/ 028 028
algebra simple- 0.86 075 0.03 0.04 an/a ajal an/ an/a an/ 0.04 0.04
arithmetic social-media- 0.96 0.86 038 0.07 0.01 ajal an/ 0.01 an/ 0.07 0.07
all social-media-some 0.89 075 0.00 EE 0.01 aja anja 042 a1.00 0.01 1.00
social-media terminal 091 085 0.01 L 039 B& 1.00 1.00 nfan/ 0.01 042
text-editor text-transform 0.96 090 0.03 023 nfan/ o/ n/an/ nfan/ an/ 1.00 1.00
tic-tac-toe unicode-test 0.88 -0.01 0.00 0.00 an/a ESS an/ an/a an/ 0.00 0.00
use-autocomplete use- 0.88 0.98 0.11 0.01 0.37 an/ 0.47 an/ 0.01 0.01
colorwheel-2 use- 0.86 0.60 019 0.00 n/a an/ n/a an/ 0.00 0.00
colorwheel useslider-2 0.71 083 032 034 0.78 an/ 0.98 an/ 037 047
use-slider use-spinner £ 0.99 1.00 0.86 EE nfan/ an/ nfan/ an/ S EE
Sa7ILEn 098 1.00 0.07 L an/ an/ an/ an/ L L
094 095 038 0.00 an/a an/ an/a an/ 0.78 0.98
0.90 098 068 1.00 0.04 an/ 0.04 an/ 1.00 1.00
097 095 0.03 1.00 n/a an/& n/a an/ 1.00 1.00
0.98 091 018 015 £U/ an/& 015 015
0.98 1.90 067 051 ekt U/ 051 051
0.98 047 0.170.01 el 017001 0.170.01
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